РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 19.03.2021 №031-06-176/21

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска
от 27 декабря 2017 года № 031-06-1298/7 «Об утверждении Порядка
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по выбору
общественных территорий города Иркутска и внесении изменений в
постановление администрации города Иркутска от 15 сентября 2017 года
№ 031-06-893/7»

Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Иркутской области от 10 апреля 2018 года
№ 268-пп «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Иркутской области на поддержку муниципальных программ
формирования современной городской среды», постановлением Правительства
Иркутской области от 1 февраля 2019 года № 65-пп «Об установлении порядка
проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением
целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении
вопросов развития городской среды на территории муниципальных
образований Иркутской области», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 27 декабря 2017 года № 031-06-1298/7 «Об утверждении Порядка
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по
выбору общественных территорий города Иркутска и внесении
изменений в постановление администрации города Иркутска от 15
сентября 2017 года
№ 031-06-893/7» с последними изменениями , внесенными

 2

постановлением администрации города Иркутска от 30 марта 2020 года
№ 031-06-179/0, изменение, изложив Приложение № 1 в редакции
Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2. Отд е л у д о кум ен т а ц и онн о го о бе с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 27 декабря 2017 года № 031-06-1298/7 «Об утверждении Порядка
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по
выбору общественных территорий города Иркутска и внесении
изменений в постановление администрации города Иркутска от 15
сентября 2017 года
№ 031-06-893/7» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление
с приложением в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е